UBND TỈNH LÂM ĐỒNG	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO		    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         Số:       /SGDĐT-TCHC			Lâm Đồng, ngày    tháng 5 năm 2023V/v kết luận tiêu chuẩn chính trị đối với công chức đưa vào quy hoạch Trưởng phòng, Phó trưởng các phòng thuộc Sở, giai đoạn 2026 - 2031

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Lâm Đồng
Căn cứ Quy định số 11-QĐ/TU, ngày 20/4/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác quy hoạch cán bộ;
Căn cứ Hướng dẫn số 08-HD/BTCTU ngày 25/4/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy hướng dẫn một số nội dung cụ thể về công tác quy hoạch cán bộ;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Kết luận về tiêu chuẩn chính trị theo Quy định của Bộ Chính trị về chính trị nội bộ Đảng đối với công chức được đưa vào quy hoạch Trưởng phòng, Phó trưởng các phòng thuộc Sở, giai đoạn 2026 – 2031 của Đảng ủy Khối các Cơ quan tỉnh.
Sở Giáo dục và Đào tạo tổng hợp kết quả kết luận về tiêu chuẩn chính trị theo phụ lục đính kèm./.

	     Nơi nhận:
    - Như trên;
    - Lưu: VT, TCHC.
	GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hồng Hải

PHỤ LỤC
(Kèm theo Công văn số     /SGDĐT-TCHC ngày   tháng 5 năm 2023 của Sở GDĐT)
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ hiện tại
	Chức vụ quy hoạch
	Kết luận về tiêu chuẩn chính trị
	Số Văn bản

	1
	Hồ Hoàng Thanh Vân
	11/01/1977
	Phó trường phòng GDTH-GDMN
	Trường phòng GDTH-GDMN
	Đủ tiêu chuẩn
	1366-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	2
	Nguyễn Thị Thanh Mai
	24/9/1978
	Phó trưởng phòng TCHC
	Trưởng phòng TCHC
	Đủ tiêu chuẩn
	1367-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	3
	Lâm Mã Quốc Dũng
	21/10/1979
	Phó trưởng phòng GDTrH
	Trưởng phòng GDTrH
	Đủ tiêu chuẩn
	1370-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	4
	Nguyễn Thị Thu Sinh
	25/01/1979
	Chuyên viên phòng GDTrH
	Chánh Thanh tra; Phó Chánh thanh tra Sở
	Đủ tiêu chuẩn
	1377-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	5
	Phạm Thị Thu Hiền
	15/8/1975
	Chuyên viên phòng GDTrH
	Phó trưởng phòng GDTrH
	Đủ tiêu chuẩn
	1364-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	6
	Võ Huy Toàn
	09/01/1981
	Chuyên viên phòng TCHC
	Phó trưởng phòng TCHC
	Đủ tiêu chuẩn
	1365-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	7
	Trần Đức Hân
	20/01/1982
	Chuyên viên phòng TCHC
	Phó trưởng phòng TCHC
	Đủ tiêu chuẩn
	1368-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	8
	Nguyễn Thị Trang
	04/11/1987
	Chuyên viên phòng KHTC
	Phó trưởng phòng KHTC
	Đủ tiêu chuẩn
	1369-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	9
	Nguyễn Thanh Thu Thủy
	15/7/1981
	Chuyên viên phòng QLCL-GDTX
	Phó trưởng  phòng QLCL-GDTX
	Đủ tiêu chuẩn
	1371-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	10
	Nguyễn An Quốc
	23/5/1984
	Chuyên viên phòng QLCL-GDTX
	Phó trưởng  phòng QLCL-GDTX
	Đủ tiêu chuẩn
	1372-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	11
	Phạm Đặng Mai Linh
	17/10/1979
	Chuyên viên phòng GDTH-GDMN
	Phó trưởng phòng GDTH-GDMN
	Đủ tiêu chuẩn
	1373-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	12
	Nguyễn Thị Hồng Nhung
	01/12/1976
	Chuyên viên phòng GDTH-GDMN
	Phó trưởng phòng GDTH-GDMN
	Đủ tiêu chuẩn
	1374-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	13
	Đặng Phương Thảo
	05/12/1981
	Chuyên viên phòng GDTH-GDMN
	Phó trưởng phòng GDTH-GDMN
	Đủ tiêu chuẩn
	1375-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	14
	Nguyễn Văn Thanh
	24/11/1978
	Chuyên viên phòng GDTrH
	Phó trưởng phòng GDTrH
	Đủ tiêu chuẩn
	1376-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	15
	Chế Văn Dũng
	10/12/1980
	Chuyên viên phòng GDTrH
	Phó trưởng phòng GDTrH
	Đủ tiêu chuẩn
	1378-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

	16
	Huỳnh Quốc Khánh
	27/02/1975
	Chuyên viên phòng KHTC
	Phó trưởng phòng KHTC
	Đủ tiêu chuẩn
	1379-CV/ĐUK ngày 20/3/2023

 Danh sách này có 16 công chức